
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNF 

Num. 

90 

512 

156 

413 

175 

419 

249 

812 

747 

324 

22 

81 

227 

256 

17 

Nome 

VANTAGGIATO MATTEO 

MILIZIA LUIGI 

GRECO MATTEO RENATO 

TRIMARCHI NUNZIO 

DENARO GIUSEPPE 

CARUSO ANTONIO 

PARISE PAOLINO 

CATINELLO GIAMMARIA 

MARCHIO MATTEO SEBASTIANO 

CINQUERRUI SALVATORE 

CREA AURORA 

FINOCCHIO LUANA 

LO MONACO SARA 

LA MANTIA VALENTINA 

DONATO FABRIZIO 

Classe 
125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

MX FEMMINILE 

MX FEMMINILE 

MX FEMMINILE 

MX FEMMINILE 

125 SENIOR 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

5 

Diff 

45.641 

51.603 

54.296 

1:34.771 

1:40.657 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

DNF 

Tempo Totale 

15:44.187 

16:29.828 

16:35.790 

16:38.483 

17:18.958 

17:24.844 

15:57.756 

16:10.710 

16:39.151 

17:11.251 

17:21.129 

17:53.295 

18:25.166 

15:50.935 

Tempo Migliore 

1:44.290 

1:49.447 

1:48.548 

1:49.505 

1:55.815 

1:54.157 

1:58.643 

1:58.334 

2:01.357 

2:06.430 

2:19.248 

2:30.590 

2:33.466 

2:36.422 

Regione 

PUG 

CAL 

CAL 

SIC 

SIC 

SIC 

CAL 

SIC 

SIC 

SIC 

CAL 

SIC 

SIC 

SIC 

CAL 

Licenza N° 

T00069 

U03646 

P03303 

Q03518 

V01534 

N02142 

T01887 

P00616 

R03278 

R03900 

S02352 

R03296 

T05072 

U01988 

T01404 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

45.641 

Velocità  Media 

48,804 

Miglior tempo sul giro 

1:44.290 

Velocità Migliore 

55,231 

Giro Migliore di 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : VERALDI FRANCESCO 

Direttore di gara: GELONESE ANTONIO 

Moto club Organizzatore: FLY RACING TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

2 ^ PROVA TROFEO DEI DUE MARI MX 
GARA 2 

MX125 SENIOR-JUNIOR-MX FEMMINILE 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:44:36 

Rocca di Neto 1,600 Km. 
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