



Federazione /lotociclistica

2 ^ PROVA TROFEO DEI DUE MARI MX

Ordinato in base ai giri

MX125 SENIOR-JUNIOR-MX FEMMINILE

14/07/2019 16:15

Rocca di Neto 1,600 Km.

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:44:36

GARA 2

										_
Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	1po Migliore	Regione	Licenza N°	
1	90	VANTAGGIATO MATTEO	125 JUNIOR	8		15:44.187	1:44.290	PUG	T00069	
2	512	MILIZIA LUIGI	125 SENIOR	8	45.641	16:29.828	1:49.447	CAL	U03646	
3	156	GRECO MATTEO RENATO	125 JUNIOR	8	51.603	16:35.790	1:48.548	CAL	P03303	
4	413	TRIMARCHI NUNZIO	125 JUNIOR	8	54.296	16:38.483	1:49.505	SIC	Q03518	
5	175	DENARO GIUSEPPE	125 JUNIOR	8	1:34.771	17:18.958	1:55.815	SIC	V01534	
6	419	CARUSO ANTONIO	125 JUNIOR	8	1:40.657	17:24.844	1:54.157	SIC	N02142	
7	249	PARISE PAOLINO	125 JUNIOR	7	1 Giro	15:57.756	1:58.643	CAL	T01887	
8	812	CATINELLO GIAMMARIA	125 JUNIOR	7	1 Giro	16:10.710	1:58.334	SIC	P00616	
9	747	MARCHIO MATTEO SEBASTIANO	125 JUNIOR	7	1 Giro	16:39.151	2:01.357	SIC	R03278	
10	324	CINQUERRUI SALVATORE	125 JUNIOR	7	1 Giro	17:11.251	2:06.430	SIC	R03900	
11	22	CREA AURORA	MX FEMMINILE	6	2 Giri	17:21.129	2:19.248	CAL	S02352	
12	81	FINOCCHIO LUANA	MX FEMMINILE	6	2 Giri	17:53.295	2:30.590	SIC	R03296	
13	227	LO MONACO SARA	MX FEMMINILE	6	2 Giri	18:25.166	2:33.466	SIC	T05072	
14	256	LA MANTIA VALENTINA	MX FEMMINILE	5	3 Giri	15:50.935	2:36.422	SIC	U01988	
Non Classificato (50% = 4 Giri)										
DNF	17	DONATO FABRIZIO	125 SENIOR		DNF			CAL	T01404	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
45 641	48 804	1:44 200	55 221	OO - VANTAGGIATO MATTEO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : VERALDI FRANCESCO

Direttore di gara: GELONESE ANTONIO Moto club Organizzatore: FLY RACING TEAM

Registrato a: Ficr Catanzaro

Stampato: 14/07/2019 17:05:59

Orbits